§ 2 Et, ut omnia secundum ordinem fiant, sacerdotes bis aut saltem semel in hebdomada, uni ex confessariis domus ad hoc deputatis, et non aliis sine Superioris facultate, confessionem facient, et quotidie, nisi quid obstet, missam celebrabunt. [RC 10, 6]

§ 3 Cæteri vero, qui sacerdotes non sunt, singulis diebus sabbati, et vigiliis præcipuorum festorum, confitebuntur ; libere sanctissimum Corpus Christi frequenter imo etiam quotidie recipient (Can. 595, 2), et quotidie missam audient. (Reg. Comm. 10, 6).

§ 4 Utrique SS. Sacramentum quotidie visitent (Can. 125, 2).

302. — Cum Christum Dominum, in eo quod, præter diurnas meditationes, in oratione Dei pernoctabat, omni ex parte imitari non valeamus ; juxta tamen nostram tenuitatem id agemus ; ideo omnes et singuli orationi mentali, per unam horam, singulis diebus, et ex more Congregationis, in communi, et in loco ad id assignato, sedulo vacabunt.  
(Reg. Comm. 10, 7).

303. § 1 Unusquisque sataget, ut nullum diem præterire sinat, quo non aliquid ex aliquo libro spirituali, juxta propriam animæ necessitatem, per tempus a Superiore vel Directore assignatum, legat.

§ 2 Sacerdotes insuper, et omnes clerici, caput unum Novi Testamenti legent : et hunc librum, tanquam Christianæ perfectionis regulam, venerabuntur ; ad majorem autem profectum, hujusmodi lectio fiet flexis genibus, nudo capite, et saltem in fine tres sequentes actus adjiciendo : quorum a) primus erit, veritates in eodem capite contentas adorare ; b) Se excitare ad eum spiritum induendum, in quo Christus, aut Sancti eas protulerunt ; c) Consilia aut præcepta, quæ ibidem habentur, sibi proponere exsequenda, ac virtutum exempla imitanda. (Reg. Comm., 10, 8).

304. — Ad clariorem defectuum nostrorum cognitionem habendam, et sic, cum divino auxilio, eorum expiationem, majoremque animæ puritatem assequendam omnes et singuli quotidie duplici examine conscientiæ utentur : a) altero quidem particulari, quod ante prandium, et cœnam de aliqua virtute sibi acquirenda, aut vitio extirpando, breviter fiet : b) altero vero generali, quod de singulis diei actionibus fiet paulo ante cubitum.  
(Reg. Comm. 10, 9).

305. — § 1 ut solitudinem Christi, illam maxime dierum quadraginta, quos mansit in deserto, veneremur, omnes et singuli, tum ecclesiastici, tum laici, Congregationem

ingredientes, exercitia spiritualia, ac confessionem generalem totius anteaetæ vitæ, apud aliquem sacerdotem a Superiore deputatum, faciet :

§ 2 ingressi eadem exercitia cum alia confessione ab ultima generali peragent,